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: ANTIPASTI :

« ANTIPASTI/CRUDO

Ost och charkbricka

Oliver, chips ,froknacke, marmelad

Burrata med tomatsallad

Ramarinerad |6k, basilika, chili, mynta

Lufttorkad skinka

Chiliflakes, olivolja, syrlig melon

Fratellis bruschetta

Mozzarella, tomat, citron & focaccia
Carpaccio pa biff
Ruccola, parmesan, balsamico, pinjenétter, krutonger

Ostron 3 st

Citron, tabasco, vinaigrette

255

135

125

145

225

15

« PROSCIUTTO/FORMAGGIO

Lufttorkad skinka 15
Brillat savarin 115
Choix Gruyére AOP Extra Old 26 man 135
Parmigiano Reggiano DOP 30 man EKO 125

4
N\

—

PICCOLI/SPUNTINI );

Chips 55
Oliver 75
Saltrostade Mandlar 75
Vitloksbrod 75

 FRUTTI DI MARE

Sardeller, brod & citron 95
Boquerones, brad, citron 95
Chilimarinerad blackfisk 95

Persilja, kal, vitlok, lime

Alla tre

245

INSALATA

Fratelli's ceasar

Kyckling, mandlar, kapris, vitlék, parmesan,
krutonger, quinoa, tomat, rodlok
Med rakor ist + 45 kr

Prosciutto/Risoni

Lufttorkad skinka, pasta, melon, tomat,
basilika, parmesan

Quinoa/Zucca

178

173

172

Pumpa, quinoa, beta, mascarpone, pecorino, valndtter

WE ARE SHINY

FRALELL

BAR OCH DELI

/

PIZZA

« PIZZA/SAN MARZANO

Margherita Classico

Fior di latte, tomat, basilika

Parma

Fior di latte, tomat, basilika, ruccola, parmesan
&

Spicy nduja ﬁ

Stark salami, vitldk, tomat, fior di latte, rodlok

Formaggio

Fior di latte, pecorino, chevre, valnétter, honung, paron,
parmesan

165

175

175

205

- PIZZA/BIANCO
Lojrom
Vésterbottenost, ricotta, rédlék, dill, citron, vanerldjrom

Burrata e basil

Basilika, burrata, rostad vitlok, oliv, persilja

Gamberetti

Fior di latte, chili, syrad Iok, handskalade rakor, spenat

Tartufata

Fior di latte, vasterbotten, skogssvamp, rodlok, timjan

Glutenfritt alternativ finns. D& vi hanterar gluten i
lokalen sa vi kan inte garantera 100 procent glutenfritt.

295

185

225

225

( MORTAZZA

)i

Tartufo e prosciutto

Cotto, mozzarella, tryffelcreme, oregano,
ruccola, parmesan

Formaggi e mortadelle

Mozzarella, pecorino, cotto, pistage, rucola,
basilikakram, parmesan

Kyckling & ruccola

Majskyckling, caesardressing, mozzarella,
grillad paprika, vitlok, ruccola och chili

178

173

175

CARINO

Chocolate chip brownie

Choklad, kolasas, farska bar & gelato
Creme brilée

Vanilj, gradde, farska bar & rostad vit choklad

Kaffe affogato

Dubbel espresso med vaniljglass

Gelato

Fraga om dagens smaker

135

135

75

65

VID ALLERGI FRAGA DIN SERVITOR!




